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Διοικητικών Υπηρεσιών 
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Πλ. 28ης Οκτωβρίου 7-Κοζάνη 
50132 
Σιάτρα Περιστέρα 
24613-50467 
psiatra@cityofkozani.gov.gr 
 

 
 

ΘΕΜΑ : «Πρόσληψη εκατόν δεκαέξι (116) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2025-2026, για την καθαριότητα σχολικών 
μονάδων του Δήμου Κοζάνης» 

 
Α π ό φ α σ η  1 9 3 7 / 2 0 2 5  

 
Ο  Δ ή μ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τα άρθρα 169-177 του ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄), όπως αυτά τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν. 

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) αναφορικά με τις αρμοδιότητες του 

Δημάρχου. 

3. Το άρθρο 34 του ν. 4713/2020 (ΦΕΚ 147/Α΄/29-07-2020) με θέμα «Ρύθμιση 

ζητημάτων πρόσληψης προσωπικού για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων». 

4. Την υπ’ αριθ. 55472/23-7-2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διαδικασία και 

κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής 

Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) της χώρας από 

τους Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Β΄ 3352), 

όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 41797/28-6-2022 (ΦΕΚ Β΄/3327/2022), 

40936/17-5-2024 (ΦΕΚ Β΄/2813/2024) και 31715/05-05-2025 (ΦΕΚ Β΄/2950/2025) 

Υπουργικές Αποφάσεις. 

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./72/8332/01-07-2025 απόφαση των Υπουργών 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών με θέμα «Έγκριση για την 

κίνηση διαδικασιών πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας, με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στις σχολικές μονάδες της Χώρας για το διδακτικό 

έτος 2025-2026 από τους Δήμους (Υπουργείο Εσωτερικών).» 

6. Το υπ’ αριθ. 37078/04-07-2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 

«Ανακοίνωση έγκρισης πρόσληψης προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων 
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της Χώρας με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τους Δήμους 

για το έτος 2025-2026» 

7. Την υπ’ αριθ. 544/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με την πρόσληψη 

προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για την καθαριότητα σχολικών μονάδων έως 30.06.2026 για το 

Δήμο Κοζάνης. 

8. Την αριθ. 25474/01-08-2025 Ανακοίνωση του Δήμου για την πρόσληψη προσωπικού 

Ι.Δ.Ο.Χ. για την καθαριότητα σχολικών μονάδων έως 30/06/2025 για το Δήμο 

Κοζάνης. 

9. Τους τελικούς πίνακες βαθμολογίας & κατάταξης, πίνακες επιτυχόντων και πίνακα 

απορριφθέντων, που συνέταξαν οι υπηρεσίες του Δήμου Κοζάνης. 

10. Τις ανάγκες του Δήμου Κοζάνης σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

για την κάλυψη των αναγκών καθαριότητας των σχολικών μονάδων της χωρικής του 

αρμοδιότητας. 

11. Την υπ’ αριθ. 28727/02-09-2025 Υπεύθυνη Δήλωση της Δεληζήση Μαλαματής του 

Αποστόλου, εγγεγραμμένη στον πίνακα επιτυχόντων ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας πλήρους απασχόλησης, σύμφωνα με την οποία δεν επιθυμεί να 

εργαστεί με πλήρη απασχόληση αλλά με μερική απασχόληση τεσσάρων (4) ωρών 

ανά ημέρα. 

12. Το υπ’ αριθ. 4365/03-09-2025 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Παιδείας, Νέας 

Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Παιδείας. 

13. Την υπ’ αριθ. 1018/11967/10-05-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Αβραμίδου Δέσποινα του Παναγιώτη, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Σχολικών Μονάδων, προϋπηρεσία τεσσάρων (4) ετών, τριών (3) μηνών και δύο (2) 

ημερών. 

14. Τις υπ’ αριθ. 1011/12810/10-05-2024 και 2622/37108/12-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Ανδρεοπούλου Κυριακούλα του Παντελή, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., 

ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική 

προϋπηρεσία τριών (3) ετών, ενός (1) μηνός και έξι (6) ημερών. 

15. Την υπ’ αριθ. 2619/37102/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Αρβανίτου Ευσταθία του Ελευθερίου, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Σχολικών Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, δύο (2) μηνών και είκοσι (20) 

ημερών. 

16. Την υπ’ αριθ. 2628/37130/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Βασδέκη Αναστασία του Δημητρίου, υπάλληλο 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ



3 
 

με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, δύο (2) μηνών και είκοσι (20) ημερών. 

17. Τις υπ’ αριθ. 1023/12809/10-05-2024 και 2621/37105/12-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Βλάμη 

Μαρία του Θεοδώρου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία τριών (3) 

ετών, τριών (3) μηνών και μίας (1) ημέρας. 

18. Την υπ’ αριθ. 2620/37103/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Γιαννακίδου Δέσποινα του Κυριάκου, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Σχολικών Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, δέκα (10) μηνών και είκοσι έξι (26) 

ημερών. 

19. Την υπ’ αριθ. 2629/37661/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Δεμερτζίδου Βαρβάρα του Δημητρίου, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Σχολικών Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, εννέα (9) μηνών και είκοσι επτά (27) 

ημερών. 

20. Την υπ’ αριθ. 2630/37666/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Δουγαλή Στυλιανή του Ιωάννη, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, δέκα (10) μηνών και είκοσι έξι (26) ημερών. 

21. Την υπ’ αριθ. 1019/11964/10-05-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Δούρβα Δήμητρα του Χαρισίου, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία τριών (3) ετών και δεκαέξι (16) ημερών. 

22. Τις υπ’ αριθ. 1014/12344/10-05-2024 και 2631/37669/12-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Ευθαλιτσίδου Αθηνά του Αντωνίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας 

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία τριών (3) 

ετών, τριών (3) μηνών και μίας (1) ημέρας. 

23. Την υπ’ αριθ. 2632/37672/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Ζάζιγιαντς Βικτόρια του Βιτάλη, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, τεσσάρων (4) μηνών και είκοσι τριών (23) 

ημερών. 

24. Τις υπ’ αριθ. 1021/12805/10-05-2024 και 2634/37674/12-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Ιακούμπ 

Μαρία του Ευσταθίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ 
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Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία δύο (2) ετών, 

έξι (6) μηνών και δώδεκα (12) ημερών. 

25. Την υπ’ αριθ. 2635/37680/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Καραγιάννη Ευαγγελία του Ιωάννη, υπάλληλο 

με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, εννέα (9) μηνών και είκοσι επτά (27) ημερών. 

26. Τις υπ’ αριθ. 1008/11952/10-05-2024 και 2519/36387/02-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Καραγιάννη Πανάγιω του Θεοδώρου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., 

ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική 

προϋπηρεσία τριών (3) ετών, τριών (3) μηνών και μίας (1) ημέρας. 

27. Τις υπ’ αριθ. 1022/12806/10-05-2024 και 2521/36385/02-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Καραθανάση Βαϊα του Γεωργίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας 

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία τριών (3) 

ετών, ενός (1) μηνός και έξι (6) ημερών. 

28. Την υπ’ αριθ. 2624/37110/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Κοζιάκη Βασιλική του Γεωργίου, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, τριών (3) μηνών και δύο (2) ημερών. 

29. Τις υπ’ αριθ. 1016/12350/10-05-2024 και 2625/37111/12-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Κοτσαλίδου Ελένη του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., 

ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική 

προϋπηρεσία τριών (3) ετών και δύο (2) μηνών. 

30. Τις υπ’ αριθ. 1010/12278/10-05-2024 και 2626/37113/12-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Κυριακίδου Γεωργία του Παύλου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας 

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία τριών (3) 

ετών, τριών (3) μηνών και μίας (1) ημέρας. 

31. Την υπ’ αριθ. 1610/22599/06-08-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Κώστογλου Αναστασία του Ανέστη, υπάλληλο 

με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία ενός (1) έτους, εννέα (9) μηνών και είκοσι οκτώ (28) ημερών. 

32. Την υπ’ αριθ. 2627/37115/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Μακρή Ευφημία του Ευαγγέλου, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, εννέα (9) μηνών και εννέα (9) ημερών. 
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33. Την υπ’ αριθ. 2616/36725/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Μισαηλίδου Σόνια του Γεωργίου, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, έντεκα (11) μηνών και έντεκα (11) ημερών. 

34. Την υπ’ αριθ. 2617/36727/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Νιάκα Ελπίδα του Νικολάου, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, έξι (6) μηνών και δώδεκα (12) ημερών. 

35. Την υπ’ αριθ. 2722/38766/20-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Ντολματζή Νικολέτα του Θεοχάρη, υπάλληλο 

με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, εννέα (9) μηνών και είκοσι επτά (27) ημερών. 

36. Την υπ’ αριθ. 2618/36728/12-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Ξάνθη Ζωή του Γεωργίου, υπάλληλο με σχέση 

εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, 

προϋπηρεσία δύο (2) ετών, έξι (6) μηνών και είκοσι τεσσάρων (24) ημερών. 

37. Τις υπ’ αριθ. 1017/11951/10-05-2024 και 2520/36386/02-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Πάντζιου 

Αναστασία του Κωνσταντίνου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία τριών (3) 

ετών, τριών (3) μηνών και μίας (1) ημέρας. 

38. Την υπ’ αριθ. 1368/17752/02-07-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στον Παυλίτσα Ευθύμιο του Φωτίου, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία έξι (6) ετών, ενός (1) μηνός και δύο (2) ημερών. 

39. Τις υπ’ αριθ. 1020/12804/10-05-2024 και 2518/36388/02-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Πλιάτσιου Παναγιώτα του Δημητρίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., 

ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική 

προϋπηρεσία τριών (3) ετών, τριών (3) μηνών και μίας (1) ημέρας. 

40. Τις υπ’ αριθ. 1015/12346/10-05-2024 και 2517/36389/02-12-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην 

Σαλτσίδου Δέσποινα του Χρήστου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας 

ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία τριών (3) 

ετών και δύο (2) μηνών. 

41. Την υπ’ αριθ. 2516/36390/02-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Σουλίδου Αικατερίνη του Χρήστου, υπάλληλο 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, τριών (3) μηνών και δύο (2) ημερών. 

42. Την υπ’ αριθ. 2515/36391/02-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Σωτηρίου Σοφία του Κωνσταντίνου, υπάλληλο 

με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, έντεκα (11) μηνών και δύο (2) ημερών. 

43. Την υπ’ αριθ. 2439/35503/26-11-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Τεληκωστόγλου Φωτεινή του Γερμανού, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Σχολικών Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, τριών (3) μηνών και δύο (2) ημερών. 

44. Την υπ’ αριθ. 2438/35502/26-11-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Τεντσογλίδου Δήμητρα του Χρήστου, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Σχολικών Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, έντεκα (11) μηνών και έντεκα (11) 

ημερών. 

45. Την υπ’ αριθ. 2534/35516/03-12-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Τζιώνα Γλυκερία του Χαράλαμπου, υπάλληλο 

με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, δέκα (10) μηνών και είκοσι έξι (26) ημερών. 

46. Την υπ’ αριθ. 2443/35514/26-11-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Τζούκα Ελένη του Βασιλείου, υπάλληλο με 

σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών 

Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, τριών (3) μηνών και δύο (2) ημερών. 

47. Την υπ’ αριθ. 2442/35511/26-11-2024 Απόφαση Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με την 

οποία αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Τουρτούρη Τριανταφυλλιά του Γρηγορίου, 

υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Σχολικών Μονάδων, προϋπηρεσία δύο (2) ετών, έξι (6) μηνών και είκοσι τεσσάρων 

(24) ημερών. 

48. Τις υπ’ αριθ. 1007/11960/10-05-2024 και 2440/35505/26-11-2024 Αποφάσεις 

Δημάρχου Κοζάνης, σύμφωνα με τις οποίες αναγνωρίζεται μισθολογικά στην Τσόκου 

Αγγελική του Ηλία, υπάλληλο με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ., ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων, συνολική προϋπηρεσία τριών (3) 

ετών, τεσσάρων (4) μηνών και έξι (6) ημερών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Α. Την πρόσληψη του παρακάτω προσωπικού, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου και για χρονικό διάστημα από 04/09/2025 έως και την λήξη του τρέχοντος Σχολικού 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ



7 
 

Έτους (30/06/2026), για την καθαριότητα των Σχολικών Μονάδων του Δήμου Κοζάνης, ως εξής: 

 

Κλάδος: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

Ειδικότητα: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων – Πλήρους Απασχόλησης  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΕ–2 0 1 6 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ-1 0 0 0 

3 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ-1 2 2 20 

4 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ-1 2 2 20 

5 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ-2 0 3 1 

6 ΓΑΤΑ ΚΑΙΤΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΥΕ-1 0 0 0 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΕ-1 2 10 26 

8 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

9 ΔΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

10 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ-1 2 9 27 

11 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

12 ΔΟΥΓΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ-1 2 10 26 

13 ΔΟΥΔΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

14 ΔΟΥΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΥΕ-2 0 0 16 

15 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

16 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ–2 0 3 1 

17 ΖΑΖΙΓΙΑΝΤΣ ΒΙΚΤΟΡΙΑ ΒΙΤΑΛΗ ΥΕ-1 2 4 23 

18 ΖΑΡΑΒΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

19 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

20 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

21 ΙΑΚΟΥΜΠ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΥΕ-1 2 6 12 

22 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΥΕ-1 0 0 0 

23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 2 9 27 

24 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ–2 0 3 1 

25 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–2 0 1 6 

26 ΚΑΡΙΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

27 ΚΟΖΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ-1 2 3 2 

28 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

29 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–2 0 2 0 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

30 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΥΕ–2 0 3 1 

31 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΥΕ-1 1 9 28 

32 ΛΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

33 ΜΑΚΡΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ-1 2 9 9 

34 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

35 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

36 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

37 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ-1 0 0 0 

38 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ-1 2 11 11 

39 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

40 ΝΕΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ-1 0 0 0 

41 ΝΙΑΚΑ ΕΛΠΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ-1 2 6 12 

42 ΝΤΟΛΜΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΕ-1 2 9 27 

43 ΝΤΟΥΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

44 ΞΑΝΘΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ-1 2 6 24 

45 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–2 0 3 1 

46 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

47 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

48 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–2 0 3 1 

49 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

50 ΠΟΠΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

51 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ–2 0 2 0 

52 ΣΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

53 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ-1 2 3 2 

54 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

55 ΣΤΑΜΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

56 ΣΤΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ ΥΕ-1 0 0 0 

57 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ-1 2 11 2 

58 ΤΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

59 ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΥΕ-1 2 3 2 

60 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ-1 2 11 11 

61 ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ-1 2 10 26 

62 ΤΖΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ-1 2 3 2 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

63 ΤΟΥΡΤΟΥΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΥΕ-1 2 6 24 

64 ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

65 ΤΣΕΝΕΚΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

66 ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

67 ΤΣΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΥΕ–2 0 4 6 

68 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

69 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

70 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

 

 

Κλάδος: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

Ειδικότητα: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(4 ώρες/ημέρα) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ–2 1 3 2 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

3 ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

4 ΔΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

5 ΔΑΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

6 ΔΕΛΗΖΗΣΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ-1 0 0 0 

7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

8 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

9 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

10 ΚΑΡΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

11 ΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

12 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

13 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

14 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

15 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

16 ΛΑΖΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

17 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

18 ΜΗΤΖΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

19 ΜΠΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

20 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

21 ΠΑΥΛΙΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΥΕ–3 0 1 2 

22 ΠΕΪΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΥΕ–1 0 0 0 

23 ΠΟΛΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

24 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

25 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

26 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

27 ΤΣΙΤΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

28 ΧΛΙΑΡΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

 

 

Κλάδος: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

Ειδικότητα: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(3 ώρες/ημέρα) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

1 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ–1 0 0 0 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

3 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

4 ΕΥΤΑΛΙΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

5 ΚΑΝΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

6 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΒΑΪΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΝΙΚΟΛΑ-
ΑΛΕΣΑΝ 

ΥΕ–1 0 0 0 

7 ΚΕΤΟΓΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

8 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

9 ΛΟΒΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

10 ΜΕΡΜΙΓΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΥΕ–1 0 0 0 

11 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

12 ΜΠΑΡΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΥΕ–1 0 0 0 

14 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ–1 0 0 0 

15 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ–1 0 0 0 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

Έτη Μήνες Ημέρες 

16 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΕΣΤΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

17 ΤΣΙΚΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ–1 0 0 0 

18 ΤΣΙΜΤΣΙΛΙΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ–1 0 0 0 

 

 

Β. Τοποθετούμε στο Τμήμα Παιδείας, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης της Δ/νσης Κοινωνικής 

Προστασίας και Παιδείας και καθορίζουμε το ωράριο του παρακάτω προσωπικού, με σχέση 

εργασίας Ι.Δ. ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Κοζάνης σε προσωπικό 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων της χωρικής του 

αρμοδιότητας ως εξής: 

 

Κλάδος: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

Ειδικότητα: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων – Πλήρους Απασχόλησης  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

1 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 09:00 – 15:24 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΓΕΛ 10:00 – 16:24 

3 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:30 – 16:54 

4 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:30 – 16:54 

5 ΒΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 10:15 – 16:39 

6 ΓΑΤΑ ΚΑΙΤΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 12ο – 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 14:00 – 20:24 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 11:30 – 17:54 

8 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΕΛ 11:00 – 17:24 

9 ΔΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 11:00 – 17:24 

10 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΕΡΟΥ 

10:00 – 16:24 

11 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΓΕΛ 11:00 – 17:24 

12 ΔΟΥΓΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 11:00 – 17:24 

13 ΔΟΥΔΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΝΕΑΣ ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 
& ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΛΩΝ 

12:30 – 18:54 

14 ΔΟΥΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 3ο ΓΕΛ 12:00 – 18:24 

15 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

11:00 – 17:24 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

16 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 
ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

09:30 – 15:54 

17 ΖΑΖΙΓΙΑΝΤΣ ΒΙΚΤΟΡΙΑ ΒΙΤΑΛΗ 1ο ΕΚ. – 4ο ΕΣΠΕΡΙΚΟ 
ΕΠΑΛ 

15:30 – 21:54 

18 ΖΑΡΑΒΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΧΑΡ. ΜΟΥΚΑΣ 

10:30 – 16:54 

19 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3ο ΓΕΛ 13:00 – 19:24 

20 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ &  
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

11:00 – 13:00 & 
14:00 – 18:24  

21 ΙΑΚΟΥΜΠ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1ο ΕΚ, - 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

11:00 – 17:24 

22 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 10:00 – 16:24  

23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:00 – 16:24  

24 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 10:00 – 16:24 

25 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΚΟΥ 09:30 – 15:54 

26 ΚΑΡΙΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 12:30 – 18:54 

27 ΚΟΖΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΡ. ΜΟΥΚΑΣ 

10:30 – 16:54 

28 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 12:00 – 18:24 

29 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 10:00 – 16:24 

30 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΧΑΡ. ΜΕΓΔΑΝΗΣ 

11:30 – 17:54 

31 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 1ο ΓΕΛ 09:00 – 15:24 

32 ΛΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ &  
2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΚΟΥ 

10:30 – 16:54 

33 ΜΑΚΡΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 11:30 – 17:54 

34 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΕΠΑΛ 12:00 – 18:24 

35 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ &  
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

13:00 – 19:24 

36 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 10:30 – 16:54 

37 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3ο ΓΕΛ 12:00 – 18:24 

38 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΚ. & 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

15:30 – 21:54 

39 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 
12:00 – 18:24 

40 ΝΕΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ &  
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

13:30 – 19:54 

41 ΝΙΑΚΑ ΕΛΠΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 10:00 – 16:24 

42 ΝΤΟΛΜΑΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ (ΖΕΠ) 10:00 – 16:24 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

43 ΝΤΟΥΜΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 10:00 – 16:24 

44 ΞΑΝΘΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
11:00 – 17:24 

45 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΩΜΗΣ & ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ 

11:00 – 17:24 

46 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 11:00 – 17:24 

47 ΠΑΠΑΤΣΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 12:00 – 18:24 

48 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 15:00 – 21:24 

49 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ 

11:00 – 17: 24 

50 ΠΟΠΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 12:00 – 18:24 

51 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
10:00 – 16:24 

52 ΣΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΓΕΛ 11:00 – 17:24 

53 ΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΓΕΛ 11:00 – 17:24 

54 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:30 – 16:54 

55 ΣΤΑΜΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΧΑΡ. ΜΕΓΔΑΝΗΣ 

11:00 – 17:24 

56 ΣΤΙΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ 2Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΚΟΥ 11:00 – 17:24 

57 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 12:00 – 18:24 

58 ΤΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ 12:00 – 18:24 

59 ΤΕΛΗΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

10:00 – 16:24 

60 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

13:00 – 19:24 

61 ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 10:00 – 16:24 

62 ΤΖΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 11:00 – 17:24 

63 ΤΟΥΡΤΟΥΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ – 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

15:30 – 21:54 

64 ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ 

10:30 -16:54 

65 ΤΣΕΝΕΚΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 09:15 – 15:44 

66 ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 12:30 – 18:54 

67 ΤΣΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 1ο ΓΕΛ 11:00 – 17:24 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

68 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 10:30 – 16:54 

69 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ (ΚΛΕΙΤΟΣ) 

12:00 – 18:24  

70 ΧΑΤΖΗΧΡΥΣΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΡ. ΜΕΓΔΑΝΗΣ 

11:30 – 17: 54 

 

 

Κλάδος: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

Ειδικότητα: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(4 ώρες/ημέρα) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΙΛΩΝ 12:00 – 16:00 

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00 – 17:00 

3 ΓΚΙΟΥΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ &  
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

13:00 – 17:00 

4 ΔΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΓΕΛ 13:30 – 17:30 

5 ΔΑΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 12:30 – 16:30 

6 ΔΕΛΗΖΗΣΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00 – 17:00 

7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ 12:30 – 16:30 

8 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 

& ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ 

14:30 – 18:30 

9 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΚΟΥ 13:00 – 17:00 

10 ΚΑΡΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 13:30 – 17:30 

11 ΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:00 – 19:00 

12 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:00 – 19:00 

13 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ (ΖΕΠ) 14:00 – 18:00 

14 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9ο & 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 13:00 – 17:00 

15 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 14:00 – 18:00 

16 ΛΑΖΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3ο ΓΕΛ 09:00 – 13:00 

17 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 14:00 – 18:00 

18 ΜΗΤΖΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:00 – 19:00 

19 ΜΠΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΓΕΛ 13:30 – 17:30 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

20 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΓΕΛ 13:30 – 17:30 

21 ΠΑΥΛΙΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30 – 17:30 

22 ΠΕΪΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ 

12:00 – 16:00 

23 ΠΟΛΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 14:00 – 18:00 

24 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7ο & 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 14:00 – 18:00 

25 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00 – 17:00 

26 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ 15:00 – 19:00 

27 ΤΣΙΤΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο & 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:00 – 17:00 

28 ΧΛΙΑΡΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
(Γ. ΚΟΝΤΑΡΗΣ) 

13:30 – 17:30 

 

 

Κλάδος: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων 

Ειδικότητα: ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων – Μερικής Απασχόλησης  

(3 ώρες/ημέρα) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

1 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 09:00 – 12:00 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ 15:00 – 18:00 

3 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 14:15 – 17:15 

4 ΕΥΤΑΛΙΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 16:30 – 19:30 

5 ΚΑΝΤΖΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30 – 16:30 

6 ΚΑΡΑΛΑΖΟΥ ΒΑΪΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΝΙΚΟΛΑ-ΑΛΕΣΑΝ 

1ο ΓΕΛ 14:00 – 17:00 

7 ΚΕΤΟΓΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΓΕΛ 13:30 – 16:30 

8 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30 – 16:30 

9 ΛΟΒΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13:30 – 16:30 

10 ΜΕΡΜΙΓΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 15:00 – 18:00 

11 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30 – 16:30 

12 ΜΠΑΡΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

15:00 – 18:00 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΙΛΩΝ 13:30 – 16:30 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ



16 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΟ 

ΩΡΑΡΙΟ  

14 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 15:00 – 18:00 

15 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ (ΖΕΠ) 13:30 – 16:30 

16 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΕΣΤΗΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 14:30 – 17:30 

17 ΤΣΙΚΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 13:30 – 16:30 

18 ΤΣΙΜΤΣΙΛΙΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 13:30 – 16:30 

 

 
 
Κοινοποίηση 

1. Τμήμα Ανάπτυξης και Διαχείρισης  
Ανθρώπινου Δυναμικού                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

2. Τμήμα Παιδείας, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης 
3. Γραφείο Μισθοδοσίας 
4. Ενδιαφερόμενες/ους                                                                                   
5. Γιατρό Εργασίας κ. Θανασιά Ευθύμιο 
6. Τεχνικό Ασφαλείας κ. Θεοδωρίδη Γεώργιο           ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΣΨΒΩΛΠ-ΔΑΟ
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